АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2023 г.                                                       № 45
«О принятии в собственность
 Захоперского сельского поселения
 в состав муниципальной казны
улично-дорожной сети Захоперского с.п.2023г

На основании акта о приеме-передачи объектов нефинансовых активов, в соответствии со ст.14,50,51 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», в соответствии с положением о муниципальной казне Захоперского  сельского поселения, утвержденным постановлением  Захоперского  сельского поселения № 33 от 28» 06.2017 г., администрация Захоперского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Захоперского сельского поселения в состав муниципальной казны недвижимое имущество объектов учета по работам по восстановлению освещения улично-дорожной сети Захоперского с.п.  2023г., согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту администрации Захоперского сельского поселения Савельевой Алле Геннадьевне внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления недвижимое имущество объектов учета по работам по восстановлению освещения улично-дорожной сети Захоперского с.п.  2023г в Реестр объектов муниципальной собственности Захоперского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Захоперского сельского поселения Земляковой Анне Николаевне, указанные в пункте 1 настоящего постановления недвижимое имущество объектов учета по работам по восстановлению освещения улично-дорожной сети Захоперского с.п. 2023г, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского
сельского поселения

                                         Максимова О.Н
Приложение

к постановлению администрации

Захоперского сельского поселения

№ 45 от «25» 12. 2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Первоначальная (балансовая) стоимость

	1
	Работы по восстановлению освещения улично-дорожной сети Захоперского с.п.  2023г.(место выполнения работ: Нехаевский муниципальный район Волгоградской области х.Тушкановский
	960402,93